

Supermercados
charter
La franquicia de **consum**

CHARTER.3.E.C

OFERTA **ENERO**

DEL 8 DE ENERO AL 4 DE FEBRERO DE 2026

OFERTAS A 1, 2 y 3€

**¡ASÍ SE AHORRA
CUANDO PUEDES ELEGIR!**

ANTES:
~~1,50 €~~

AHORA
MAS
BARATO

CHOCO BOM Crunchy
Hoops chocolate blanco
Gullón 128 g
(1 kg: 781 €)



AHORA
1€



ANTES:
~~1,69 €~~

AHORA
MAS
BARATO

YOGUR GRIEGO
stracciatella **Danone**
4x110 g (1 kg: 227 €)

ANTES:
~~2,39 €~~

AHORA
MAS
BARATO

AMBIENTADOR
Brisa Asevi 400 ml
(1 l: 5 €)



AHORA
2€

ANTES:
~~3,05 €~~

AHORA
MAS
BARATO

CHAMPÚ
Ultimate Repair
Gliss 250 ml
(100 ml: 080 €)



ANTES:
~~3,99 €~~

AHORA
MAS
BARATO

PAPEL HIGIÉNICO
doble capa **Scottex** Original
12 rollos (el rollo: 025 €)



AHORA
3€



ANTES:
~~3,70 €~~

AHORA
MAS
BARATO

Gel de ducha
Classic **Magno**
600 ml (100 ml: 050 €)

**TODOS A
2€**

TODO A **3€**

ANTES: ~~4.49€~~ AHORA MAS BARATO

Mantequilla con sal **Lurpak** 200 g (1 kg: 15€)

ANTES: ~~3.69€~~ AHORA MAS BARATO

Queso natural original o light **Philadelphia** TARRINA 350 g (1 kg: 8.57€)

ANTES: ~~3.40€~~ AHORA MAS BARATO

Medallones de queso de cabra **Président** 200 g (1 kg: 15€)

TODO A **3€**

¡ASÍ SE AHORRA!

ANTES: ~~3.69€~~ AHORA MAS BARATO

Café espresso India, Colombia descafeinado o South Asia **Nescafé** CAJA 10 cápsulas (la cápsula: 0.30€)

ANTES: ~~3.59€~~ AHORA MAS BARATO

Pan de molde alto contenido en proteínas **Ketterer** 450 g (1 kg: 6.67€)

ANTES: ~~3.99€~~ AHORA MAS BARATO

PACK **Actimel** Danone 0% 0% fresa 6x99 ml (1 l: 5.05€) Kids fresa-plátano 8x94 ml (1 l: 3.99€)

ANTES: ~~3.35€~~ AHORA MAS BARATO

Aceitunas rellenas de anchoa **Jolca** pack 3x50 g (peso neto escurrido) (1 kg: 20€)

ANTES: ~~3.99€~~ AHORA MAS BARATO

Galletas Tosta Rica **Oceanix** Cuétara 400 g (1 kg: 7.50€)

ANTES: ~~3.79€~~ AHORA MAS BARATO

Jamón curado **Navidul** 138 g (1 kg: 21.74€)

ANTES: ~~3.65€~~ AHORA MAS BARATO

Mejillones en escabeche **Calvo** pack 3x40 g (peso neto escurrido) (1 kg: 25€)

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

¡ASÍ SE AHORRA!

ANTES: ~~3.89€~~ AHORA MAS BARATO

Pizza Ristorante **Dr. Oetker** UNIDAD

- Mozzarella 335 g (1 kg: 8.96€)
- Cuatro quesos 340 g (1 kg: 8.82€)
- Prosciutto 340 g (1 kg: 8.82€)
- Barbacoa 340 g (1 kg: 8.82€)
- Speciale 345 g (1 kg: 8.70€)
- Atún 355 g (1 kg: 8.45€)
- Espinacas 390 g (1 kg: 7.69€)

ANTES: ~~3.89€~~ AHORA MAS BARATO

Espinacas con pasas y piñones **Findus** 400 g (1 kg: 7.50€)

ANTES: ~~3.50€~~ AHORA MAS BARATO

Atún claro en aceite de girasol **Calvo** 52 g pack 3+1 gratis (peso neto escurrido) (1 kg: 14.42€)

ANTES: ~~3.35€~~ AHORA MAS BARATO

Vino tinto roble D. O. Cariñena **Monasterio de las Viñas** 75 cl (1 l: 4€)

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

¡ASÍ SE AHORRA!

ANTES: ~~3.65€~~ AHORA MAS BARATO

Pizza Forno di Pietra **Buitoni** PAQUETE

- Jamón y champiñones 340 g (1 kg: 8.82€)
- Jamón y queso o Caprese 350 g (1 kg: 8.57€)

ANTES: ~~4.89€~~ AHORA MAS BARATO

Vino tinto Selección Oro **Berberana** 75 cl (1 l: 4€)

ANTES: ~~3.75€~~ AHORA MAS BARATO

Vino tinto crianza D. O. Rioja **Antaño** 75 cl (1 l: 4€)

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

¡ASÍ SE AHORRA!

ANTES: ~~3.39€~~ AHORA MAS BARATO

Salsa Dip suave **Old El Paso** 312 g (1 kg: 9.62€)

ANTES: ~~3.59€~~ AHORA MAS BARATO

Vino tinto Vino de la Tierra de Castilla y León **Altos de Tamarón** 75 cl (1 l: 4€)

ANTES: ~~3.49€~~ AHORA MAS BARATO

Vino tinto de mesa **Tres Erres** 75 cl (1 l: 4€)

TODO A
3€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD



TODO A
3€



ANTES: 3,79€
AHORA MAS BARATO
Limpiahogar aloe vera o multisuperficies Tenn BOTELLA 1,3 l (1 l: 2,31€)

ANTES: 4,59€
AHORA MAS BARATO

Suavizante concentrado Cielo Azul Vernel 75 lavados (el lavado: 0,04€)



TODO A
3€

¡ASÍ SE AHORRA!

ANTES: 4,99€
AHORA MAS BARATO

Perfumador para la ropa azul Flor 36 lavados (el lavado: 0,08€)



TODO A
3€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A
3€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A
3€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A
3€

ANTES: 3,99€
AHORA MAS BARATO

Suavizante concentrado Azul Flor 59 lavados (el lavado: 0,05€)



ANTES: 3,85€
AHORA MAS BARATO

Colgador WC Blue Activ Floral o Todo en 1 Océano Ártico Bref PACK 2 unidades (la unidad: 1,50€)



ANTES: 3,89€
AHORA MAS BARATO

Papel higiénico color Foxy Bouquet 4+2 rollos gratis (el rollo: 0,50€)



ANTES: 3,89€
AHORA MAS BARATO

Papel higiénico Foxy Mega3 pack 4 rollos (el rollo: 0,75€)

TODO A
3€



ANTES: 4,79€
AHORA MAS BARATO

Tinte Intensive Creme Color nº 1, 1.1, 3, 5, 6, 7, 7.5 o U71 Palette CAJA

ANTES: 3,75€
AHORA MAS BARATO

Aceite hidratante aloe vera piel delicada Johnson's 500 ml (100 ml: 0,60€)



ANTES: 3,70€
AHORA MAS BARATO

Dentífrico antiplaca menta fresca Colgate 75 ml (100 ml: 4€)



ANTES: 3,49€
AHORA MAS BARATO

Compresas alas Evax Liberty PAQUETE
• Normal 12 unidades (la unidad: 0,25€)
• Noche 9 unidades (la unidad: 0,33€)
• Super 10 unidades (la unidad: 0,30€)

TODO A
3€

¡ASÍ SE AHORRA!

TODO A
3€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

TODO A
3€

OFERTAS DESDE LA 1ª UNIDAD

¡ASÍ SE AHORRA!

¡ASÍ SE AHORRA!

ANTES: 1,65€
AHORA MAS BARATO

Sprite lima-limón 2 l (1 l: 0,68€)



ANTES: 0,80€
AHORA MAS BARATO

Fanta naranja o limón LATA 33 cl (1 l: 2,27€)



ANTES: 0,99€
AHORA MAS BARATO

Té verde con maracuyá Fuze Tea 33 cl (1 l: 2,39€)



EL PACK DE 8 LATAS
4,64€

LA LATA EN EL PACK
0,58€ (1 l: 1,76€)

Pepsi o Pepsi Zero LATA 33 cl
La lata suelta fuera del pack: 0,75€ (1 l: 2,27€)



ANTES: 0,70€
AHORA MAS BARATO

Cerveza Xibeca 33 cl (1 l: 1,64€)



ANTES: 0,85€
AHORA MAS BARATO

Cerveza tostada Amstel Oro 33 cl (1 l: 2,09€)



ANTES: 0,74€
AHORA MAS BARATO

Cerveza San Miguel 33 cl (1 l: 1,67€)



ANTES: 0,89€
AHORA MAS BARATO

Cerveza danesa Carlsberg 33 cl (1 l: 1,79€)



ANTES: 4,15€
AHORA MAS BARATO

Cerveza Estrella Damm pack 6x25 cl (1 l: 2,33€)



ANTES: 8,49€
AHORA MAS BARATO

Vino tinto D. O. Priorat Mas Llisera 75 cl (1 l: 9,32€)



ANTES: 7,95€
AHORA MAS BARATO

Vino tinto crianza D. O. Rioja Ederra 75 cl (1 l: 9,32€)



Disfruta de un consumo responsable. Prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

ANTES: 4,99€
AHORA MAS BARATO

Vino blanco o tinto joven D. O. Catalunya Terra Càlida BOTELLA 75 cl (1 l: 5,32€)



ANTES: 7,15€
AHORA MAS BARATO

Ginebra Strawberry The Northern Valley 70 cl (1 l: 8,93€)



ANTES: 5,99€
AHORA MAS BARATO

Ron añejo dominicano Calibre 38 70 cl (1 l: 7,99€)



Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

Así empiezan los buenos días



ANTES: ~~8,55 €~~ **6,99 €** AHORA MÁS BARATO

Dolce Gusto Espresso intenso Nescafé 30 cápsulas (la cápsula: 0,23 €)



ANTES: ~~2,19 €~~ **1,59 €** AHORA MÁS BARATO

Bebida de almendras del Mediterráneo o almendras sin azúcar Alpro BRIK 1 l



ANTES: ~~1,79 €~~ **1,65 €** AHORA MÁS BARATO

Leche desnatada Asturiana 1,5 l (1 l: 1,10 €)



ANTES: ~~1,99 €~~ **1,83 €** AHORA MÁS BARATO

Leche entera Asturiana 1,5 l (1 l: 1,22 €)



ANTES: ~~1,85 €~~ **1,70 €** AHORA MÁS BARATO

Leche semidesnatada Asturiana 1,5 l (1 l: 1,13 €)



ANTES: ~~1,89 €~~ **1,75 €** AHORA MÁS BARATO

Bebida láctea desnatada Omega 3 Puleva 1 l



ANTES: ~~1,95 €~~ **1,75 €** AHORA MÁS BARATO

Bebida láctea desnatada Omega 3 con nueces Puleva 1 l



ANTES: ~~1,95 €~~ **1,75 €** AHORA MÁS BARATO

Bebida láctea desnatada Omega 3 sin lactosa Puleva 1 l



ANTES: ~~4,49 €~~ **3,79 €** AHORA MÁS BARATO

Danacol tropical 0% Danone pack 6x96 ml (1 l: 6,58 €)



ANTES: ~~3,15 €~~ **2,65 €** AHORA MÁS BARATO

Mermelada extra de fresa, frutos rojos, melocotón, higo negro o naranja y mandarina La Fageda TARRO 230 g (1 kg: 11,52 €)

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: ~~2,19 €~~ **1,85 €** AHORA MÁS BARATO

Pan de molde sándwich Bimbo 640 g (1 kg: 2,89 €)



ANTES: ~~1,85 €~~ **1,49 €** AHORA MÁS BARATO

Tortitas de maíz sin gluten Bicentury 130 g (1 kg: 11,46 €)



ANTES: ~~3,29 €~~ **2,80 €** AHORA MÁS BARATO

Porras Maheso 320 g (1 kg: 8,75 €)



ANTES: ~~2,05 €~~ **1,69 €** AHORA MÁS BARATO

Yogur KitKat Nestlé pack 2x115 g (1 kg: 7,35 €)



ANTES: ~~1,45 €~~ **1,19 €** AHORA MÁS BARATO

Smileat con fresa y plátano Smileat 25 g (1 kg: 4,76 €)



ANTES: ~~2,69 €~~ **2,20 €** AHORA MÁS BARATO

KitKat Nestlé pack 3x41,5 g (1 kg: 1,76 €)



ANTES: ~~1,89 €~~ **1,59 €** AHORA MÁS BARATO

Rollino Latte, Nocciola o Pistacho Balconi PAQUETE 222 g (1 kg: 7,16 €)



ANTES: ~~1,89 €~~ **1,59 €** AHORA MÁS BARATO

Trancetto cacao Balconi 280 g (1 kg: 5,68 €)



ACUMULA **0,50 €** P.V.P. **2,99 €**

Bebida de melocotón o néctar de piña o naranja Granini BOTELLA 1 l



ACUMULA **0,40 €** P.V.P. **2,51 €**

Yogur natural artesano Pastoret 500 g (1 kg: 5,02 €)

CHEQUE CRECE
DESCUENTO PARA SOCIOS-CLIENTES

Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad

Comidas y cenas muy caseras



TOMATE FRITO
Orlando 350 g
(1 kg: 226 €)



ANTES: 3.45 €
AHORA MÁS BARATO

2.79 €

2.79 €

2.79 €

2.79 €

2.79 €

2.79 €

Pasta fresca clásica rellena de pollo asado, costillas barbacoa, 4 quesos o jamón y queso Rana PAQUETE 250 g (1 kg: 1116 €)



ANTES: 2.75 €
AHORA MÁS BARATO

2.29 €

2.29 €

Gnocchi Rana 400 g
(1 kg: 573 €)



ANTES: 4.25 €
AHORA MÁS BARATO

3.40 €

3.40 €

Piccolissima jamón o tres quesos Ristorante Dr. Oetker PAQUETE 288 g (1 kg: 1181 €)



ANTES: 4.50 €
AHORA MÁS BARATO

3.69 €

Caldo natural de pescado Aneto brik 1 l



ANTES: 5.95 €
AHORA MÁS BARATO

4.99 €

4.99 €

Aceite de oliva virgen Carbonell 1 l



ANTES: 7.79 €
AHORA MÁS BARATO

5.99 €

5.99 €

Aceite de oliva virgen extra Hojiblanca 1 l



ANTES: 4.29 €
AHORA MÁS BARATO

3.45 €

Peskitos de merluza Pescanova 400 g (1 kg: 863 €)



ANTES: 3.49 €
AHORA MÁS BARATO

2.59 €

2.59 €

Maíz dulce Bonduelle pack 3x140 g (peso neto escurreido) (1 kg: 617 €)



ANTES: 3.35 €
AHORA MÁS BARATO

2.85 €

2.85 €

Kétchup Heinz 460 g (1 kg: 1042 €)

¡ASÍ SE AHORRA!



ANTES: 1.99 €
AHORA MÁS BARATO

1.79 €

1.79 €

Queso rallado parmesano Reggiano Ferrarini 60 g (1 kg: 2983 €)



ANTES: 5.09 €
AHORA MÁS BARATO

4.55 €

4.55 €

Queso mezcla tierno García Baquero 325 g (1 kg: 14 €)



ANTES: 3.99 €
AHORA MÁS BARATO

3.59 €

3.59 €

Paleta o jamón de cebo ibérico 50% raza ibérica Legado PAQUETE 60 g (1 kg: 5983 €)



ANTES: 2.99 €
AHORA MÁS BARATO

2.69 €

2.69 €

Jamón cocido Ferrarini 100 g (1 kg: 2690 €)



ANTES: 3.59 €
AHORA MÁS BARATO

2.95 €

2.95 €

Queso tierno lonchas El Ventero 160 g (1 kg: 1844 €)



ANTES: 3.95 €
AHORA MÁS BARATO

3.55 €

3.55 €

Queso semicurado lonchas García Baquero 200 g (1 kg: 1775 €)



ANTES: 1.50 €
AHORA MÁS BARATO

1.25 €

1.25 €

Patatas fritas Churrería Santa Ana 140 g (1 kg: 893 €)



P.V.P. 1.50 €

ACUMULA 0.15 €

Bacon lonchas El Pozo 110 g (1 kg: 1364 €)



P.V.P. 1.99 €

ACUMULA 0.20 €

Pechuga de pollo + proteínas 95% carne El Pozo 130 g (1 kg: 1531 €)



P.V.P. 2.20 €

ACUMULA 0.35 €

Caldo casero de pollo, carne o cocido Gallina Blanca BRIK 1 l



P.V.P. 2.59 €

ACUMULA 0.35 €

Filetes de caballa del sur en aceite de oliva bajo en sal Calvo 82 g (peso neto escurreido) (1 kg: 3159 €)

Así es muy fácil comer pescado

Sugerencia de presentación.



“Tanto la **DORADA** como la **LUBINA** son tan fáciles de preparar como de disfrutar: al horno, a la sal, al papillote, a la plancha o al vapor quedan riquísimas”.

¡ASÍ SE AHORRA!

Disponible en tiendas con el producto.

El brócoli lo tiene todo

Disponible en tiendas con el producto.



“El **BRÓCOLI** tiene tantas propiedades como posibilidades en la cocina. Pruébalo en una ensalada con mango y anacardos o en un gratén con queso y champiñones”.

¡ASÍ SE AHORRA!

Sugerencia de presentación.



Disponible en tiendas con el producto.

Sugerencia de presentación.



calidad y ahorro



nuestras marcas



calidad y ahorro



nuestras marcas



nuestras marcas

Vitality

calidad y ahorro

KYREY

nuestras marcas

consum KIDS

nuestras marcas

consum eco

calidad y ahorro

consum KIDS

nuestras marcas

KYREY

8*
Tú eres el ingrediente que cuenta.

1⁴⁹ €

Bebida de avena
Consum Eco 1 l



1¹⁰ €

Yogur griego natural ligero
Consum pack 4x125 g
(1 kg: 220 €)



-20%

2 €

ANTES: ~~2⁴⁹~~ €

COPOS ECOLÓGICOS de
avena integral Consum Eco
500 g (1 kg: 4 €)

ESTO ES
NUEVO



2³⁹ €

ACEITUNAS chupaditos
con hueso Consum 420 g
(peso neto escurrido)
(1 kg: 569 €)



2⁰⁵ €

Bonito del norte en aceite
de oliva Consum 72.5 g
(peso neto escurrido) (1 kg: 2828 €)



1⁶⁹ €

Lavavajillas
concentrado
Platinum Consum
600 ml (1 l: 282 €)



1⁷⁵ €

Lasaña vegetal
Consum 300 g
(1 kg: 583 €)



2¹⁰ €

Paleta curada
reserva Consum
120 g (1 kg: 1750 €)



8*
Tú eres el ingrediente que cuenta.

1⁰⁹ €

Zumo refrigerado
de manzana, naranja
y zanahoria Consum
330 ml (1 l: 330 €)



1⁵⁰ €

Cepillo interdental ultrafino 0.7 mm,
extrafino 0.9 mm o fino 1.0 mm Kyrey
PAQUETE 6 unidades (la unidad: 025 €)

8*
Tú eres el ingrediente que cuenta.

2⁴⁹ €

Loción after shave
Kyrey Men 250 ml
(100 ml: 1 €)



8*
Tú eres el ingrediente que cuenta.

1¹⁰ €

Toallitas desmaquillantes
faciales Kyrey 24 unidades
(la unidad: 005 €)



2⁵⁰ €

Pizza jamón
y queso Consum
340 g (1 kg: 735 €)



2³⁵ €

Jamón cocido extra
corte charcutería Consum
200 g (1 kg: 1175 €)



8*
Tú eres el ingrediente que cuenta.

1⁸⁹ €

Sardinas en aceite de oliva
virgen extra Consum 84 g
(peso neto escurrido) (1 kg: 2250 €)

ESTO ES
NUEVO



1⁷⁰ €

Desatascador gel
turbo Consum
500 ml (1 l: 340 €)



1⁵⁵ €

Bocaditos en salsa para
perros con pollo y buey
Vitality 4x100 g (1 kg: 388 €)



8*
Tú eres el ingrediente que cuenta.

0⁹⁵ €

Paté rico en pollo
Vitality Adulto
300 g (1 kg: 317 €)

* Datos obtenidos a partir de panel o paneles de consumidores.



calidad y ahorro



nuestras marcas



calidad y ahorro



nuestras marcas



Nuestras **OFERTAS** son desde la 1ª unidad



Manos alerta contra el frío



Escanea y sigue
estos consejos
para reparar
tus manos
agrietadas.

cuidarnos.consum.es



ANTES: ~~3.99 €~~
3.39 €
AHORA
MAS
BARATO

Crema para la cara,
cuerpo y manos
Nivea 250 ml (100 ml: 1.36 €)



ANTES: ~~5.20 €~~
4.15 €
AHORA
MAS
BARATO

Mascarilla Hair Bomb Nutri Rizos
Proteína o Liso y Brillo Keratina Fructis
TARRO 320 ml (100 ml: 1.30 €)



ANTES: ~~4.29 €~~
3.19 €
AHORA
MAS
BARATO

Gel de afeitarse refrescante
Gillette Series 200 ml
(100 ml: 1.60 €)



ANTES: ~~2.79 €~~
2.39 €
AHORA
MAS
BARATO

Salvaslip normal
Evax 50 unidades
(la unidad: 0.05 €)



ANTES: ~~18.95 €~~
15.99 €
AHORA
MAS
BARATO

Pañal bebé seco Dodot PAQUETE
· Talla 4, 9-14 kg, 58 uds. (la unidad: 0.28 €)
· Talla 5, 11-16 kg, 54 uds. (la unidad: 0.30 €)



ANTES: ~~8.99 €~~
7.65 €
AHORA
MAS
BARATO

Champú anticasca classic
o 2en1 classic H&S
BOTELLA 800 ml (100 ml: 0.96 €)



Cómo lavar un edredón de plumas



Escanea y sigue
los consejos
para que tu
edredón quede
perfecto.

consum.es/drogueria/consejos

¡ASÍ SE AHORRA!



-32%
7.99 €
ANTES: ~~11.99 €~~

DETERGENTE líquido
Dixan 55 lavados
(el lavado: 0.15 €)



ANTES: ~~10.04 €~~
8.65 €
AHORA
MAS
BARATO

Comida para gatos adultos
esterilizados con pollo
Ultima 1,5 kg (1 kg: 5.77 €)



ANTES: ~~0.89 €~~
0.80 €
AHORA
MAS
BARATO

Comida para gatos con pollo
o atún Gourmet Gold Purina
LATA 85 g (1 kg: 9.41 €)



ANTES: ~~10.49 €~~
7.99 €
AHORA
MAS
BARATO

Gel potenciador del lavado
rosa o blanco Vanish Oxi Action
Gold BOTELLA 1,5 l (1 l: 5.33 €)



ANTES: ~~12.99 €~~
9.99 €
AHORA
MAS
BARATO

Lavavajillas máquina
Platinum Plus Fairy
40 lavados (el lavado: 0.25 €)



ACUMULA
0.40 €
P.V.P.
1.99 €

Snack dental perros
pequeños Dentastix
Pedigree 110 g
(1 kg: 18.09 €)



ANTES: ~~4.95 €~~
4.19 €
AHORA
MAS
BARATO

Crema hidratante cara, cuerpo
y manos Nivea Men
150 ml (100 ml: 2.79 €)



ACUMULA
0.70 €
P.V.P.
3.49 €

Espuma nutri rizos
Fructis Style
300 ml (100 ml: 1.16 €)



ACUMULA
0.75 €
P.V.P.
4.95 €

Body milk nutritivo
piel seca-muy seca Nivea
400 ml (100 ml: 1.24 €)



ACUMULA
0.40 €
P.V.P.
1.99 €

Estropajo poder verde
con esponja Spontex
2+1 gratis (la unidad: 0.66 €)



ANTES: ~~2.19 €~~
1.89 €
AHORA
MAS
BARATO

Pañuelos de bolsillo Scottex
pack 12 paquetes (el paquete: 0.16 €)



ACUMULA
0.43 €
P.V.P.
2.85 €

Snack líquido para
gatos con salmón y
Omega 3 Vitakraft
6x15 g (1 kg: 31.67 €)

**¡ASÍ SE AHORRA
CON CHEQUE CRECE!**
EN MUNDO CONSUM



**CHEQUE
CRECE**

Compro productos
Cheque Crece



Acumulo € en
mi Cheque



**Con lo que ahorro
me hago un regalo**



P.V.P.
4³⁰ €

ACUMULA

0⁸⁰ €

CALDO NATURAL
DE POLLO
ANETO 1 l

P.V.P.
2³⁵ €

ACUMULA

0³⁵ €

GARBANZOS CON TRUFA
NEGRA CONSUM 400 g
(peso neto escurrido) (1 kg: 5⁸⁸ €)



P.V.P.
1⁹⁹ €

ACUMULA

0²⁵ €

ALUBIAS CON SETAS
SHIITAKE CONSUM
375 g (peso neto escurrido)
(1 kg: 5³¹ €)



CONSUM S. COOP. V. • Avda. Alginet, nº 1 Silla (Valencia) • CIF: F-46079986



DESCÁRGATE LA APP,
ENTRA EN MUNDO CONSUM
Y AHORRA.

DISPONIBLE EN
Google Play

Consíguelo en el
App Store

charter
Supermercados
La franquicia de CONSUM

Ofertas válidas sólo en el supermercado Charter de VALDERROBRES Pol. Ind. Torre Sancho



Teléfono de atención al socio-cliente: **900 500 126**